
EURÚPSKA LIME INN. '1-

Ewa-palců strukturá'ni :1 |nwustlůn51undy \, ?]

Úmrndm pro-gram výrkum vyu-n] :- wdú'avam

Číslo smlouvy objednatele: 1371/2021/ŠaS/VZ

Identifikátor veřejné zakázky: P21V00191513

Smlouva na poskytnutí multilicencí výukového softwaru

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava Corinth Services s.r.o.v

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Makovského 1394/8á, Repy, 163 00 Praha 6

zastoupené Mgr. Andreou Hoffmannovou, Ph.D. zastoupena Jakubem Sepetkou, jednatelem

náměstkyní primátora

  

IČQ: 00845451 ičo: 24151777

DIC: CZ00845451 ' DIC: CZ24151777

Peněžní ústav: Peněžní ustav:

 

Číslo účtu:

Zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném u

Městského soudu V Praze, oddíl C, vložka 183417

Císlo učtu:

 

 

dále jen objednatel dále jen poskytovatel

Obsah smlouvy
 

čl. I.

Uvodní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) ve znění

pozdějších předpisů a dále podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících

s právem autorským a o změně některých zákonů (dále jen „autorský zákon“).

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu se skutečností v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

udajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Poskytovatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a V případě, že by se jím V průběhu trvání

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že tuto smlouvu uzavřely

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

:
“

„ r

1/19 Smlouva — Přírodovědný výukový software na podporu polytechnického vzdělávání na ZS L. TRAVA

v ORP Ostrava — projekt MAP ORP Ostrava ||



Statutární město Ostrava

Magistrát

6. Účelem uzavření této smlouvy je podpora polytechnického vzdělání na základních školách ve správním

obvodu obce s rozšířenou působností Ostrava.

7. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom, že smlouva odkazuje na některé podmínky uvedené mimo

vlastní text smlouvy, a dále prohlašuje, že vzhledem k jeho odborné způsobilosti a hospodářskému

postavení a s ohledem na obsah smlouvy, zadávacích podmínek a právních předpisů mu je obsah a

význam těchto podmínek, jejichž nedodržení má stejné následky jako nedodržení povinností V samotné

smlouvě, znám.

8. Poskytovatel bere na vědomí, že předmět této smlouvy bude spolufinancován z dotačních prostředků

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání programove období 2014—2020 (dle také jen „OP

VVV“), kdy poskytovatelem dotace je Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy.

9. Poskytovatel se zavazuje počínat si při plnění předmětu smlouvy V souladu s podmínkami stanovenými

OP VVV v dokumentu Pravidla pro žadatele a příjemce — obecná část včetně souvisejících dokumentů

dostupné na https://opvvv_msmt.cz/balicek-dokumentu/item1029902htm. 

čl. II.

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje objednateli roční online multilicence k 3D přírodovědnému

výukovému softwaru vníže uvedeném rozsahu pro 31 základních škol ve správním obvodu obce

s rozšířenou působností (dále také „ORP“) Ostrava uvedených V příloze č. 1 této smlouvy.

Cílem je podpora polytechnického vzdělání na základních školách V ORP Ostrava pomocí moderní

výukové pomůcky — SW, která zatraktivní a zároveň usnadní výklad probíraného učiva, zvýší zaujetí

studentů a porozumění dane látce.

Předmět této smlouvy bude spolufinancován z operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 2014

— 2020, kdy poskytovatelem dotace je Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, a to v rámci

projektu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Ostrava II“, reg. č.

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009132.

Specifikace předmětu smlouvy:

- minimální počet 200 uživatelů pro každou multilicenci', uživatelé budou vzájemně nezávislí

v rámci prohlíženeho obsahu,

- výukový obsah SW bude v českém jazyce s možností přepnutí min. do jazyka anglického,

- obsah SW je založený na moderních zobrazovacích metodách: interaktivní 3D modely a

simulace, mikroskopické snímky (hluboké = mikroskopické zoomy), animace, videa a rozšířená

realita, fotogalerie, možnost 3D modely otáčet, základní odborné informace o zobrazované části

3D modelu,

- součástí SW je možnost vyhledávání podle názvů a klíčových slov,

- SW umožní vkládání 3D modelů do prezentací a dokumentů, což umožní tvorbu prezentací s 3D

modely

- SW bude dostupný na PC, tabletech, chytrých telefonech aj. prostřednictvím standartního

internetového prohlížeče bez nutnosti vazby na konkrétní zařízení (uživatelé mohou SW

používat na svých soukromých zařízeních),

- SW bude zahrnovat min. tyto dále uvedené předmětové celky pokrývající tematicky učivo

vrozsahu rámcového vzdělávacího programu pro základní školy a odpovídající ročníky

gymnázií:

. V

2/19 Smlouva — Přírodovědný výukový software na podporu polytechnického vzdělávání na ZS L. TRAVA

v ORP Ostrava — projekt MAP ORP Ostrava ||



Statutární město Ostrava

Magistrát

. biologie rostlin

I biologie zvířat

I biologie člověka

I chemie

I fyzika

I matematika/geometrie

Obsah každého jednotlivého předmětového celku čítá min. 100 položek (vizuálních modelů,

které budou zpracované moderními zobrazovacími metodami)

- SW bude garantován českou entitou — tj. Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy,

univerzitou nebo jinou odbornou nebo vzdělávací institucí, případně odborníky s doložitelnou

kvalifikací v daném oboru dle obsahu softwaru, garancí je chápána také přímá účast na vývoji

odborného obsahu softwaru. Garance SW dle předchozí věty bude doložená potvrzením

příslušné české entity nebo čestným prohlášením poskytovatele, a to nejpozději do 5 pracovních

dnů od nabytí účinnosti této smlouvy,

- dodání podrobných návodných příruček/videí/informací za účelem zpřístupnění a užívání SW

objednateli

Jédnoznačná a podrobná specifikace výukového softwaru je uvedena v Příloze č. 3 této smlouvy.

2. Součástí předmětu smlouvy je rovněž zajištění proškolení pedagogických pracovníků v českém jazyce,

a to v rozsahu:

I seznámení se SW, jeho základními a pokročilými funkcemi, možnostmi využití při výuce, ukázky

práce se SW, osvojení si práce s výukovým obsahem,

I školení se zúčastní 3 zastupci z každé základní školy dle přílohy č. 1 této smlouvy, celkem tedy

max. 93 osob, které budou rozděleny do skupin (max. 4) po max. 25 účastnících (v případě účasti

méně zástupců z jedné školy mohou být tato místa nabídnuta jiným zapojeným školám uvedeným

vpříloze č. 1 této smlouvy). Jednotlivé účastníky školení ze základních škol je povinen zajistit

objednatel, přičemž se objednatel zavazuje předat poskytovateli jmenný seznam osob (účastníků

školení) včetně dalších osobních (kontaktních) údajů potřebných za účelem konání školení a

vyhotovení prezenční listiny v případě prezenčního školení, a to vždy nejméně 3 pracovní dny před

začátkem konání každého jednotlivého školení.

I rozsah školení min. 2 — max. 6 hodin

I školení proběhne prezenčně nebo online, a to s ohledem na aktuální epidemiologickou situaci a

přijatá opatření vlády ČR. V případě školení prezenční formou je poskytovatel povinen zajistit jeho

konání na území města Ostravy, přičemž vhodné školící prostory zajistí poskytovatel.

I zajištění prezenční listiny a fotodokumentace z proběhlých školení včetně dodržení povinné

publicity zajistí poskytovatel následující formou

- v případě prezenčního školení toto poskytovatel provede doložením účastníky školení

podepsané prezenční listiny a pořízením fotografie účastníků školení se zachycením

plakátu/roll up obsahujícího povinnou publicitu poskytovatelé dotace (EU — OP VVV a

MŠMT — viz čl. X. této smlouvy), plakát/roll up může poskytovateli zapůjčit objednatel,

- v případě online školení toto poskytovatel provede pořízením otisku obrazovky se jmenným

seznamem účastníků vč. zachycení data a času realizace školení; povinná publicita

poskytovatelé dotace (EU — OP VVV a MŠMT — viz čl. X. této smlouvy) bude doložena

otiskem obrazovky prezentované účastníkům školení vč. data a času prezentace.

I zajištění souhlasných stanovisek všech účastníků školení se zpracováním osobních údajů v souladu

s GDPR, vč. souhlasu s pořizováním fotografii a jcjich případnou publikací.

. V

3/19 Smlouva — Přírodovědný výukový software na podporu polytechnického vzdělávání na ZS L. TRAVA

v ORP Ostrava — projekt MAP ORP Ostrava ||



Statutární město Ostrava

Magistrát

3. Poskytovatel má povinnost koordinovat svoji činnost a spolupracovat s objednatelem a s jednotlivými

základními školami.

4. Předmět této smlouvy bude realizován v souladu s příslušnými platnými právními předpisy, zadávací

dokumentaci k veřejné zakázce č. 027/2021, nabídkou podanou poskytovatelem a ustanoveními této

smlouvy.

5. Smluvní strany sjednávají, že oprávněnou (kontaktní) osobou za objednatele, která poskytuje

poskytovateli součinnost, je vedoucí odboru školství a sportu Magistrátu města Ostravy, popř. jim

pověřený pracovník.

6. Smluvní strany sjednávají, že oprávněnou (kontaktní) osobou za poskytovatele, která poskytuje

objednateli součinnost 'e:

v

rlm 1’11

   
  

 
e-mail:;

Vpřípadě, že poskytovatel hodla změnit tuto oprávněnou (kontaktní) osobu, je povinen uvedenou

změnu neprodleně oznamit objednateli.

7. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem na realizaci této veřejné

zakázky v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. Poskytovatel se

zavazuje po celou dobu trvání smluvního poměru založeného touto smlouvou zajistit dodržování

veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, placené

přesčasy), dale předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj.

zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006

Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění této

zakázky podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny poskytovatelem či jeho

poddodavateli). Poskytovatel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění zakázky

podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou

vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ. Poskytovatel je dále

povinen zajistit, že všechny osoby, které se na plnění zakázky podílejí (a bez ohledu na to, zda budou

činnosti prováděny poskytovatelem či jeho poddodavateli) budou proškoleny z problematiky BOZP a

že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy.

8. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinností poskytovatele dle odst. 7 tohoto

článku smlouvy (a to i přímo u osob podílejících se na plnění zakázky), přičemž poskytovatel je

povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a poskytnout objednateli nezbytnou součinnost k jejímu

provedení.

čl. |||.

Cena

1. Cena za předmět plnění dle čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

CenabezDPH 7l4.793,39 Kč

DPH 150.106,61 Kč

Cena celkem vč. DPH ........................ 864.900,00 Kč

Součástí této smlouvy je kalkulace nákladů, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, služby a jiné náklady nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci

předmětu této smlouvy včetně veškerých nákladů spojených s proškolením pedagogických pracovníků —

. V

4/19 Smlouva — Přírodovědný výukový software na podporu polytechnického vzdělávání na ZS L. TRAVA

v ORP Ostrava — projekt MAP ORP Ostrava ||

9
"
.
“



Statutární město Ostrava

Magistrát

tj. náklady na zajištění lektora, přepravní náklady lektora do místa školení, pronájem vhodných školicích

prostor, materiály předávané/zasílané pedagogickým pracovníkům apod.

4. Cena bez DPH uvedena V odst. 1 tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou

dobu účinnosti této smlouvy.

5. K ceně bez DPH poskytovatel připočte sazbu DPH platnou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Poskytovatel odpovídá za to, že sazba DPH bude stanovena V souladu s platnými právními předpisy.

čl. |V.

Doba plnění

1. Plnění předmětu smlouvy dle (:1. II této smlouvy bude zahájeno ihned po nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje dodat objednateli online SW multilicence dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, a to

nejpozději do 10 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Aktivaci všech ročních online

multilicencí poskytovatel umožní nejpozději dnem následujícím po dodání multilicencí objednateli nebo

na základě dohody objednatele a poskytovatele (aktivací se rozumí možnost začít se softwarem

pracovat).

3. Poskytovatel se zavazuje zajistit proškolení pedagogických pracovníků V souladu s čl. II. odst. 2 této

smlouvy, a to nejpozději do 20 pracovních dnů od dodání online SW multilicencí objednateli (tj. dodání

jednotlivých online multilicencí objednateli pro každou základní školu uvedenou V příloze č. 1 této

smlouvy). O termínech konání jednotlivých školení bude poskytovatel informovat objednatele současně

s dodáním online SW multilicencí dle odst. 2 tohoto článku smlouvy.

4. Objednatel se zavazuje neprodleně předat jednotlive online SW multilicence základním školám

uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy, o čemž bude poskytovatele informovat.

čl. V.

Licenční ujednání

1. Multilicence specifikované V (:1. II. odst. 1 této smlouvy jsou poskytovány:

a) Jako nevýhradní

b) Na dobu trvání jednoho roku

c) Na území České republiky

d) Ve specifikaci a v počtu uživatelů dle čl. 11. této smlouvy

2. Objednatel a subjekty (ZŠ dle přílohy (:. 1 této smlouvy), pro jejichž potřeby jsou multilicence

poskytovány, jsou oprávněni používat aktuální verzi SW, který je ve shodě s platnou legislativou ke dni

účinnosti této smlouvy, ato po celou dobu trvání smlouvy.

3. Objednatel není oprávněn postoupit multilicence k SW ani udělit podlicenci k SW třetí osobě, mimo

zaměstnance a žáky ZŠ dle přílohy (:. 1 této smlouvy,

4. Objednatel nesmí SW nijak měnit.

5. Objednatel je oprávněn navýšit počet klientů dle aktuální potřeby, rozšíření multilicencí bude provedeno

písemným dodatkem k této smlouvě.

6. Poskytovatel prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen právy třetích osob a že je oprávněn udělit

objednateli multilicence dle tohoto článku smlouvy. V případě, že se toto prohlášení ukáže nepravdivým,

odpovídá poskytovatel objednateli za vzniklou škodu.

čl. VI.

Platební podmínky

. V

5/19 Smlouva — Přírodovědný výukový software na podporu polytechnického vzdělávání na ZS L. TRAVA

v ORP Ostrava — projekt MAP ORP Ostrava ||



Statutární město Ostrava

Magistrát

1. Zálohy nejsou sjednány.

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané FAKTURA (dále jen „faktura“), které bude

mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidáné hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Faktura bude vystavena poskytovatelem do 10 pracovních dnů od splnění

předmětu této smlouvy — tj. po dodání všech požadovaných multilicencí a uskutečnění všech školení

pedagogických pracovníků. Poskytovatel vystaví objednateli fakturu za každou iednu multilicencí pro

každou jednotlivou základní školu (dle přílohy č. 1 této smlouvy) zvlášť. Dále vvstaví celkovou fakturu

za realizovaná školení.

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je poskytovatel povinen

ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, identifikátor veřejné zakázky,

b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy);

c) obchodní firma, sídlo, IČO a DIČ poskytovatelé,

d) název, sídlo, IČO a DIČ objednatele, označení útvaru objednatele, který akci likviduje (odbor

školství a sportu),

e) číslo a datum vystavení faktury,

f) dobu splatnosti faktury,

g) soupis provedených činností (služeb),

h) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

i) vpřípadě fakturace multilicencí bude vtextu faktury uvedena identifikace základní školy (dle

přílohy č. 1 této smlouvy), za kterou je fakturováno

j) označení textem: Táto faktura je vázána na realizaci projektu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání

ORP Ostrava II“, rég. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/l7_047/0009132 a uvedením loga OP VVV a MŠMT

dle Pravidel pro žadatele a příjemce operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání,

programové období 2014—2020 — viz čl. X. této smlouvy,

4. Doba splatnosti faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů po jejich doručení objednateli. Pro placení

jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady újmy aj.) si smluvní strany

sjednávají 10 denní dobu splatnosti.

5. Doručení faktury provede poskytovatel osobně proti podpisu zástupcem objednatele nebo jako

doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence nebo v elektronické podobě na

posta©ostravacz

6. Nebude—li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude—li nesprávně

vyúčtována odměna nebo nesprávně uvedena DPH, sazba DPH (DPH, resp. sazba DPH se nestanoví

vpřípadě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti) nebo poskytovatel vyúčtuje práce, které

neprovedl, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit poskytovateli bez

zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Poskytovatel provede opravu

vystavením nové faktury. Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury

objednateli.

7. Poskytovatel je podle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a

o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu

finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj.

poskytovatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo

zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR — ŘO OP VVV,

Ministerstva financí ČR (Auditní orgán a Platební a certifikační orgán), Evropské komise, Evropského

účétního dvora, Evropského úřadu pro boj proti podvodům (OLAF), Nejvyššího kontrolního úřadu ČR,

Orgánů finanční správy ČR ve smyslu zákona o finanční správě ČR, a příp. kontrolorů a dalších

kontrolních orgánů dlé předpisů ČR a předpisů EU) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k

provedení kontroly vztahující se k předmětu této smlouvy a poskytnout jim součinnost. Poskytovatel je

povinen zajistit poskytnutí v tomto odstavci uvedených informací a dokumentací svými poddodavatéli.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

. V

6/19 Smlouva — Přírodovědný výukový software na podporu polytechnického vzdělávání na ZS L. TRAVA

v ORP Ostrava — projekt MAP ORP Ostrava ||



Statutární město Ostrava

Magistrát

9. Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných činností (služeb). Poskytovatel je povinen

oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

10. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené poskytovatelem vzáhlaví této

smlouvy.

11. Pokud se stane poskytovatel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit poskytovateli

za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný učet daného

finančního úřadu, dle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty. Zaplacení částky ve výši daně na účet

správce daně poskytovatele a zaplacení ceny bez DPH poskytovateli bude považováno za splnění

závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.

čl. VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen a zavazuje se provést plnění, které je předmětem této smlouvy a veškeré práce,

dodávky a služby stím spojené svým jménem, s náležitou odbornou péčí a svou vlastní zodpovědnost.

Vpřípadě, že tím pověří, V jakémkoli rozsahu, jinou osobu, má poskytovatel odpovědnost za takto

provedené práce, dodávky či služby, jako by je provedl sám.

2. Poskytovatel se zavazuje realizovat veškeré práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle

příslušných právních předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

3. Objednatel se zavazuje poskytovateli poskytnout součinnost při plnění předmětu této smlouvy, a to

V rozsahu, ve kterem lze, a způsobem, kterým lze tuto součinnost po objednateli spravedlivě požadovat

dle této smlouvy. Bude—li poskytovatelem požadována po objednateli jakákoliv součinnost dle předchozí

věty, je povinen ji před započetím jakehokoliv plnění z této smlouvy dostatečně a prokazatelně

specifikovat. Objednatel se dále zavazuje zajistit V případě požadavku poskytovatele součinnost třetích

stran spolupracujících na plnění předmětu smlouvy. V případě, že objednatel nevyvine takto

specifikovanou a požadovanou součinnost při plnění dle této smlouvy, může poskytovatel prodloužit

termín plnění o dobu, po kterou nemohl z uvedeného důvodu pokračovat V realizaci svého závazku.

Objednatel využije přiměřených schopností a vynaloží přiměřenou péči a pozornost, aby poskytnutá

součinnost byla poskytovateli poskytnuta včas.

čl. VIII.

Sankční ujednání

1. V případě nedodržení termínů plnění dle čl. IV. této smlouvy ze strany poskytovatele je poskytovatel

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny bez DPH dle čl. IH. této smlouvy za

každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že objednatelem nebude uhrazena faktura V době splatnosti, je objednatel povinen zaplatit

poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda

a V jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany se dohodly,

že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má právo také na náhradu újmy

vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje

4. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce poskytovatele.

čl. IX.

Náhrada újmy

. V

7/19 Smlouva — Přírodovědný výukový software na podporu polytechnického vzdělávání na ZS L. TRAVA

v ORP Ostrava — projekt MAP ORP Ostrava ||



Statutární město Ostrava

Magistrát

1. Odpovědnost za újmu způsobenou vadným provedením předmětu smlouvy nebo jeho části nese

poskytovatel V plném rozsahu.

2. Za újmu se považuje i újma vzniklá objednateli tím, že objednatel musel vynaložit náklady v důsledku

porušení povinnosti poskytovatele.

3. Poskytovatel uhradí objednateli újmu v plném rozsahu, pokud byla způsobena vadným plněním

předmětu této smlouvy.

4. Poskytovatel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo k jejímu zmírnění.

5. Vpřípadě, že poskytovatel svým jednáním při realizaci předmětu této smlouvy způsobí, že dotace

z Operačního programu Věda, výzkum a vzdělávání nebude objednateli z důvodů ležících na straně

poskytovatele přiznána, nebo dotace nebude objednateli vcelé výši proplacena či dotace bude

objednateli krácena či objednatel bude povinen dotaci v celém rozsahu vrátit, odpovídá poskytovatel

objednateli za újmu takto vzniklou.

čl. X.

Další povinnosti poskytovatele související se spolufinancováním projektu

v rámci operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV)

1. Poskytovatel je povinen, V rozsahu svého závazku vyplývajícího z plnění předmětu této smlouvy,

na žádost objednatele poskytnout požadované informace a dokumenty související s realizací závazku

včetně podkladů pro zpracování monitorovacích zpráv o realizaci projektu.

2. Poskytovatel je povinen uchovávat veškeré dokumenty související s realizací projektu (tj. především

smlouvu, účetní písemnosti, veškeré související potvrzení a průvodní materiály, apod.) vpísemné

podobě, na technických nosičích anebo mikrografických záznamech. Poskytovatel je povinen zajistit

archivaci veškeré související dokumentace do 31. 12. 2033 a umožnit po tuto dobu k této dokumentaci

přístup. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských předpisech,

musí být pro úschovu použita delší lhůta. U dokumentů uchovávaných pouze V digitální podobě je třeba

zajistit, aby zápis byl proveden ve formátu, který zaručí jeho neměnnost. Pokud to zajistit nelze, musí

být dokumenty převedeny do analogové formy a opatřeny náležitostmi originálu. Každý originální

účetní doklad musí, dle Pravidel pro žadatele a příjemce Operačního programu Výzkum, vývoj a

vzdělávání programové období 2014-2020, obsahovat informaci, že se jedná oprojékt financovaný

z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání programové období 2014-2020 a musí být označen

reg. číslem projektu (reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/ l7_047/0009132) a názvem projektu „Místní akční plán

rozvoje vzdělávání ORP Ostrava II“.

3. Poskytovatel je povinen po celou dobu realizace veřejné zakázky dodržovat informační povinnost

dle aktuálně platné verze Manuálu jednotného vizuálního stylu ESI fondů V programovém období 2014

— 2020 a Manuálu vizuální identity MŠMT (dostupné na http://WWW.msmt.cz/strukturalni—fondv—

l/pravidla—pro—publicitu), zejména na veškerých materiálech a dokladech uvádět povinné informace

a loga.

 

čl. XI.

Ochrana informací

1. Smluvní strany se zavazují, že při realizaci předmětu této smlouvy a jejich případných dodatků budou

chránit a utaj ovat před nepovolanými (zejména třetími) osobami důvěrné informace a skutečnosti (dále

jen „chráněné informace“). Za chráněné informace se pro účely této smlouvy považují takové

informace a skutečnosti, které nejsou všeobecně a veřejně známé, které svým zveřejněním mohou

způsobit škodlivý následek pro kteroukoliv smluvní stranu, nebo které některá ze smluvních stran jako

chráněné písemně označila a prokazatelně druhé straně oznámila.

. V

8/19 Smlouva — Přírodovědný výukový software na podporu polytechnického vzdělávání na ZS L. TRAVA

v ORP Ostrava — projekt MAP ORP Ostrava ||



Statutární město Ostrava

Magistrát

Za informace, na které se vztahují ustanovení tohoto článku, se považují veškeré informace vzájemně

poskytnuté V ústní nebo V pisemné formě, jakož i know—how, jímž se rozumí veškeré poznatky

obchodní, výrobní, bezpečnostní, technické či ekonomické povahy včetně, software, diagnostika,

dokumentace včetně manuálů související s činností smluvní strany, které mají skutečnou nebo alespoň

potencionální hodnotu a které nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a vztahuje se

na ně dle vůle příslušné smluvní strany povinnost mlčenlivosti.

2. Chráněné informace mohou být poskytnuty třetím osobám jen s písemným souhlasem dotčené smluvní

strany. Dotčená smluvní strana takový souhlas bez zbytečného odkladu vydá, jestliže je to nezbytné

pro realizaci této smlouvy nebo jejich dodatků a třetí osoba bude shodně zavázána k mlčenlivosti jako

účastnící této smlouvy. Za třetí osoby, podle tohoto ustanovení, nejsou považováni určení pracovníci

smluvních stran oprávnění ke styku s chráněnými informacemi ve vazbě na tuto smlouvu nebo osoby,

které si jedna ze smluvních stran písemně určí.

3. Smluvní strany jsou povinny vytvářet podmínky pro zabezpečení ochrany chráněných informací a

informací osobního charakteru a jejich ochranu zajistit.

4. Smluvní strany jsou oprávněny využívat chráněné informace a osobní údaje pouze a výhradně pro

účely spolupráce vyplývající ze smlouvy mezi nimi uzavřené.

5. Obě smluvní strany se zavazují, že budou s chráněnými informacemi nakládat jako s vlastním

obchodním taj emstvím.

6. Smluvní strany jsou povinny zabezpečit, že povinnosti vyplývající z této smlouvy budou dodržovány

všemi pracovníky a spolupracujícími třetími osobami smluvních stran, pokud tyto osoby získají nebo

jsou jim k dispozici informace důvěrného nebo osobního charakteru. Spolupracující třetí osoby budou

příslušnou smluvní stranou smluvně zavázány kdodržování mlčenlivosti o důvěrných a osobních

informacích ve stejném rozsahu a za stejných podmínek jako jsou stanoveny touto smlouvou. Porušení

povinností stanovené touto smlouvou třetí osobou spolupracující se smluvní stranu nebo jejím

zaměstnancem je považováno za porušení této smlouvy smluvní stranou.

7. Veškeré výše uvedené informace, které budou v souladu s ustanoveními této smlouvy zpřístupněny

druhé ze smluvních stran „hmotnou formou“ (písemnou, elektronickou apod.), včetně jejich kopií,

budou vráceny druhé straně nebo zničeny, jakmile:

- bude ukončena spolupráce nebo

- strana, která tyto důvěrné informace zpřístupnila, oto požádá.

8. Povinnost objednatele dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, není ustanovením odst. 1. tohoto článku dotčena.

9. Závazek k ochraně a utajení trvá i po ukončení smlouvy.

10. Povinnost považovat informace za důvěrné a předmět utajení se nevztahuje na:

a) Informace, které jedna ze stran získala před dnem podpisu smlouvy.

b) Informace, které jsou, anebo, se stávají informacemi veřejně dostupnými jinak než tím, že jedna ze

smluvních stran porušila výše uvedená ustanovení.

c) Informace, získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo na druhé straně, pokud je

strana, která informace získala, schopna tuto skutečnost doložit.

čl. XII.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů: Ouzavřéní této smlouvy rozhodla rada města usnesením č.

06563/RM1822/ 100 ze dne 4.5.2021, kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné zakázky malého

. V

9/19 Smlouva — Přírodovědný výukový software na podporu polytechnického vzdělávání na ZS L. TRAVA

v ORP Ostrava — projekt MAP ORP Ostrava ||



Statutární město Ostrava

Magistrát

rozsahu „Přírodovědný výukový software na podporu polytechnického vzdělávání na ZŠ V ORP

Ostrava — projekt MAP ORP Ostrava II“, poř. č. 27/2021.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru

smluv zajistí statutární město Ostrava.

3. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1978 odst.

2, ustanovení § 2591 OZ.

4. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nábídky.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu V kterékoliv části mohou smluvní strany pouze formou písemných

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány

oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

7. Objednatel může kdykoli ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí doručenou poskytovateli. . Není—li

ve výpovědi stanoveno jinak, výpověď nabude účinnosti dnem jejího doručení poskytovateli .

Ustanovení § 2443 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pokud jde o náhradu škody, se nepoužije

V případě výpovědi ze strany objednatele z důvodu porušení povinností poskytovatele dle této Smlouvy.

8. Poskytovatel může smlouvu vypovědět ke konci měsíce následujícího po měsíci, V němž byla výpověď

doručena.

9. Poskytovatel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit kterákoliv svá práva ani převést

kterékoliv své povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

10. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být

vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

11. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo

neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého ztákovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

12. Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak

znemožní.

13. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to,

co je dohodnuto ve smlouvě.

14. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, a že s jejím

obsahem souhlasí.

15. Nad rámec ujednání uvedených vtéto smlouvě si smluvní strany sjednávají, že žádná ze smluvních

stran nenese odpovědnost za prodlení anebo nesplnění závazků založených touto smlouvou, z důvodu

okolností vylučujících odpovědnost, mezi něž mimo jiné patří válka, mobilizace, stávka, požár, záplavy,

pandemie a jiné objektivní skutkové a právní okolnosti ležící mimo kontrolu té které smluvní strany.

Smluvní strany se dohodly, že o dobu trvání těchto okolností se prodlužuje doba plnění příslušných

závazků.

S
"

„ V

10/19 Smlouva — Přírodovědný výukový software na podporu polytechnického vzdělávání na ZS L. TRAVA

v ORP Ostrava — projekt MAP ORP Ostrava ||



Statutární město Ostrava

Magistrát

16. Tato smlouva je uzavřená V elektronické podobě.

17. Přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam základních škol

Příloha č. 2 — Kalkulace nákladů

Příloha č. 3 — Podrobná specifíkace výukového softwaru

Za objednatele Za poskytovatele

 

 

 

Mgr. Andrea Hoffmannová, Ph.D. Jakub Šepetka

náměstkyně primátora jednatel

na základě plné moci

. ' VA11/19 Smlouva — Přírodovědný výukový software na podporu polytechnického vzdělávání na ZS L. TRA

v ORP Ostrava — projekt MAP ORP Ostrava ||



Statutární město Ostrava

Magistrát

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 1371/2021/ŠaS/VZ

Počet stran: 3

Seznam základních škol

 

Název základníškoly

 

1 Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvková organizace

|ČO:70978328

 

2 Základní škola logopedická s.r.o., Paskovská 65/92, Ostrava-Hrabová

|ČO:25369474

 

3 Základní škola Šenov, Radniční náměstí 1040, příspěvková organizace, Šenov

|ČO:61955647

 

4 Základní škola Ostrava, Zelená 42, příspěvková organizace

|ČO:70933987

 

5 Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Březinova 52, příspěvková organizace

|ČO:70978336

 

6 Základní škola Ostrava-Dubina, Františka Formana 45, příspěvková organizace

|ČO:70944661

 

7 Základní škola Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace

|ČO:70984158

 

8 Základní škola Ostrava-Zábřeh, Jugoslávská 23, příspěvková organizace

|ČO:70978344

 

9 Základní škola, Ostrava - Poruba, J. Valčíka 4411, příspěvková organizace

|ČO:64627918

 

10 Základní škola Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, příspěvková organizace

|č0:75027411

 

11 Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hošťálkovice, Výhledy 210, příspěvková organizace     
. V

12/19 Smlouva — Přírodovědný výukový software na podporu polytechnického vzdělávání na ZS L. TRAVA

v ORP Ostrava — projekt MAP ORP Ostrava ||



Statutární město Ostrava

Magistrát

 

|ČO:70999422

 

12 Základní škola a Mateřská škola Velká Polom, příspěvková organizace

|ČO:75026970

 

13 Základní škola Ostrava-Hrabová, Paskovská 46, příspěvková organizace

|ČO:70989061

 

14 Základní škola Klimkovice, příspěvková organizace

|ČO:60609397

 

15 Základní škola Ostrava-Hrabůvka, Klegova 27, příspěvková organizace

|ČO:70978379

 

16 Základní škola, Ostrava-Poruba, J. Šoupala 1609, příspěvková organizace

IČO:70984751

 

17 Základní škola Vratimov, Datyňská 690

|ČO:47861665

 

18 Základní škola, Ostrava-Poruba, |. Sekaniny 1804, příspěvková organizace

|ČO:70984786

 

19 Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, příspěvková organizace

|ČO:70641871

 

20 Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace

|ČO:62348299

 

21 Základní škola, Ostrava-Poruba, Komenského 668, příspěvková organizace

|ČO:70984727

 

22 Základní škola Ostrava, Matiční 5, příspěvková organizace

|ČO:61989061

 

23 Základní škola a Mateřská škola Ostrava - Proskovice, Staroveská 62, příspěvková organizace

|ČO:71000127     
. V

13/19 Smlouva — Přírodovědný výukový software na podporu polytechnického vzdělávání na ZS L. TRAVA

v ORP Ostrava — projekt MAP ORP Ostrava ||



Statutární město Ostrava

Magistrát

 

24 Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace

|ČO:70984743

 

25 Základní škola Ostrava-Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvková organizace

|ČO:70978310

 

26 Střední škola, základní škola a mateřská škola Monty School

|ČO:71340912

 

27 Církevní základní škola a mateřská škola Přemysla Pittra

|ČO:00850381

 

28 Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace

|ČO:70933901

 

29 Základní škola, Ostrava-Poruba, Dětská 915, příspěvková organizace

|ČO:64628329

 

30 Základní škola a Mateřská škola Ostrava-Krásné Pole, Družební 336, příspěvková organizace

|ČO:71005081

 

31 Základní škola a mateřská škola Olbramice, příspěvková organizace

|ČO:75026783   
 

. V

14/19 Smlouva — Přírodovědný výukový software na podporu polytechnického vzdělávání na ZS L. TRAVA

v ORP Ostrava — projekt MAP ORP Ostrava ||



Statutární město Ostrava

Magistrát

Příloha č. 2 ke smlouvě č. 1371/2021/ŠaS/VZ

Počet stran: 1

Kalkulace nákladů

Cenová kalkulace online multilicencí
 

 

 

     

 

 

 

    

 

 

 

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

1 online multilicence 18 099,17 Kč 3 800,83 K6 21 900 Kč

(multilicence pro 1 ZŠ)

online multilicence pro 561 074,38 Kč 117 825,62 Kč 678 900 Kč

31 ZŠ

Cenová kalkulace školeni pedagogů

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

školení 1 osoba 1 652,89 Kč 347,11 K6 2 000 K6

školení (4 skupiny — 153 719,01 Kč 32 280,99 Kč 186 000 Kč

max. 93 osob)

Cena bez DPH DPH Cena V6. DPH

CENA CELKEM (za 714 793,39 K6 150 106,61 K6 864 900 K6

31 ZŠ - multilicence +

školení)     

v ORP Ostrava — projekt MAP ORP Ostrava ||

15/19 Smlouva — Přírodovědný výukový software na podporu polytechnického vzdělávání na ZŠ [OL TRAVA

 

 

 



 

EUROPSKA Uhl E PX '1-

Er.-ropné strukturá'ni a Investiční lonely \., F]

Claim-cm pro-gram “a'—97mm vyu-nj n wdů'amm

Podrobná specifikace u'ukového softwaru

Příloha č. 3 ke smlouvě č. l37l/202l/ŠaS/VZ

Počet stran: 4

 

Funkcionalita software Požadovaný software Corinth Online

 

Typ softwarového produktu

 

Online roční multilicence k 3D přírodovědněmu

výukověmu softwaru zahrnující min. tyto dále

uvedené předmětové celky pokrývající tematicky

učivo V rozsahu rámcového vzdělávacího

programu pro základní školy a odpovídající

ročníky gymnázií:

— biologie rostlin

— biologie zvířat

— biologie člověka

— chemie

- fyzika

— matematika/geometrie

Obsah každého jednotlivého předmětového celku

čítá min. 100 položek (vizuálních modelů, které

jsou zpracované moderními zobrazovacími

metodami).

Corinth Online — roční předplatné k přírodovědněmu obsahu

zahrnující celkem 1487 modelů v rámci polytechniky a

přírodních věd.

 

Biologie člověka

Biologie, přírodopis — celkem 155 výukových modelů (mohou

zahrnovat 3D model, interaktivní 3D model, modely V rozšířené

realitě, mikroskopické snímky a interaktivní videa a animace)
  Biologie zvířat  Biologie, zoologie, přírodopis — celkem 177 (mohou zahrnovat

3D model, interaktivní 3D model, modely V rozšířené realitě,

mikroskopické snímky a interaktivní videa a animace)
 

16/19 Smlouva — Přírodovědný výukový software na podporu polytechnického vzdělávání na ZŠ

v ORP Ostrava — projekt MAP ORP Ostrava ||

[OL TRAVA

 



Statutární město Ostrava

Magistrát

Biologie rostlin

Biologie, přírodopis — celkem 155 (mohou zahrnovat 3D model,

interaktivní 3D model, modely V rozšířené realitě,

mikroskopické snímky a interaktivní videa a animace)
 

Chemie — celkem 259 (mohou zahrnovat 3D model, interaktivní

 

Chemie 3D model, modely V rozšířené realitě, mikroskopické snímky a

interaktivní videa a animace)

Biologie, přírodopis, zeměpis — celkem 123 (mohou zahrnovat

Geologie 3D model, interaktivní 3D model, modely V rozšířené realitě,

mikroskopické snímky a interaktivní videa a animace)
 

Paleontologie a Kultura

Dějepis, Biologie — celkem 141 (mohou zahrnovat 3D model,

interaktivní 3D model, modely V rozšířené realitě,

mikroskopické snímky a interaktivní videa a animace)
 

Fyzika a Astronomie

Fyzika — celkem 275 (mohou zahrnovat 3D model, interaktivní

3D model, modely V rozšířené realitě, mikroskopické snímky a

interaktivní videa a animace)
 

Geometrie

Matematika — celkem 202 (mohou zahrnovat 3D model,

interaktivní 3D model, modely V rozšířené realitě,

mikroskopické snímky a interaktivní videa a animace)
 

Odborná garance

SW jé garantován českou entitou — tj.

Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy,

univerzitou nebo jinou odbornou nebo vzdělávací

institucí, případně odborníky s doložitelnou

kvalifikací v daném oboru dle obsahu softwaru,

garancí je chápána také přímá účast na vývoji

odborného obsahu softwaru.

ANO

 

Počet uživatelů multilicence  Minimální počet 200 uživatelů pro každou

multilicenci; uživatelé budou vzájemně nezávislí v

rámci prohlíženého obsahu  ANO

 

17/19 Smlouva — Přírodovědný výukový software na podporu polytechnického vzdělávání na ZŠ

v ORP Ostrava — projekt MAP ORP Ostrava ||

[OL TRAVA

 



Statutární město Ostrava

Magistrát

250

 

Jazyk
Výukový obsah SW bude V českém jazyce s

možností přepnutí min. do jazyka anglického.

ANO — aplikaci je možné používat V následujících jazykových

mutací:

Čeština,

Slovenština

Maďarština

Polština

Němčina

Španělština

Francouzština

Nizozemština

Ruština

Ukrajinština

Turečtina

Čínština

 

Vlastnosti produktu a možností jeho

Obsah SW je založený na moderních

zobrazovacích metodách: interaktivní 3D modely a

simulace, mikroskopické snímky (hluboké =

   klíčových slov  
v užití mikroskopické zoomy), animace, videa a rozšířená ANO

y realita, fotogalerie, možnost 3D modely otáčet,

zakladní odborné informace o zobrazované části

3D modelu

Vyhledávání Soucasti softwaru je vyhledavani podle nazvu a ANO

 

18/19 Smlouva — Přírodovědný výukový software na podporu polytechnického vzdělávání na ZŠ

v ORP Ostrava — projekt MAP ORP Ostrava ||

[OL TRAVA

 



Statutární město Ostrava

Magistrát

Využití modelů mimo program

SW umožní vkládání 3D modelů do prezentací a

dokumentů, což umožní tvorbu prezentací s 3D

modely

ANO

 

Dostupnost softwaru

SW je dostupný na PC, tabletech, chytrých

telefonech aj. prostřednictvím standardního

internetového prohlížeče bez nutnosti vazby na

konkrétní zařízení (uživatelé mohou SW používat

na svých soukromých zařízeních),

ANO - kompatibilita zaručena s prohlížeči Google Chrome,

Safari (desktop i mobilní zařízení) a FireFox Reality (u VR

zařízení).

 

Zpřístupnění a užívání softwaru

  
Dodání podrobných návodných

příruček/videí/informací za účelem zpřístupnění a

užívání SW.  
Pro každého zákazníka (myšleno jednotlivé školy) bude dodán

unikátní licenční klíč včetně postupu registrace do aplikace,

přehledu učiva, odkazu na webové stránky vývojáře (včetně

možnosti prohlédnout si výuková videa, odborne metodiky a

nejčastější otázky)
 

19/19 Smlouva — Přírodovědný výukový software na podporu polytechnického vzdělávání na ZŠ

v ORP Ostrava — projekt MAP ORP Ostrava ||

[OL TRAVA

 


